
KUNSP00T3OFO 

;\10R.\Vší-:o^I.I-./'-KV UtiA.) • KRAJSKÝ I/RAD 

| .". im Í Í . - M i . ' ^ \ - (i'.(.Ji>ATiví "Í --Í-

;.i ; ro,. i /ki' otib. 

v^rejmlálSkia7ril3/2Ó16 " " 

SMLOUVA O DÍLO 

X. 
Smluvní strany 

1. Moravskoslezský kraj 
se sídlem; 28. října 117,70218 Ostrava 
zastoupen: 

IC: 
DIČ: 
bankovní spojení": 
číslo účtu: 

ing. Tomáš Kotyza 

70890692 
CZ70890692 
Česká spořitelna, a. s. 
27-1650676349/0800 

(dále jen „objednatel") 

2. ADORCZ s.r.o. 
se sídlem: 
zastoupena: 
IČ: 
DIČ: 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 

Lanškroun - Žichlínské Pfedměstí, Dobrovského 981, PSČ 563 01 
Ing. Jiřím Appiem, jednatelem 
25292331 
CZ25292331 
CSOB a.s. 
260335755/0300 

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, 
vložka 13539 

(dále jen „zhotovitel") 

n. 
Základní ustanovení 

1. Tato smlouva je uzavřena dle § 2586 a nási. zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen 
„občanský zákoník"); práva a povinnosti stran touto smlouvou neupravená se řídí příslušnými 
ustanoveními občanského zákoníku. 

2. Smíuvní strany prohlašují, že údaje uvedené v či. I této smlouvy jsou v souladu se skutečností 
v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených údajů oznámí bez 
prodlení písemně druhé smluvní straně. V případě změny účtu zhotovitele je zhotovitel povinen 
rovněž doložit vlastnictví k novému účtu, a to kopií příslušné smlouvy nebo potvrzením peněžního 
ústavu. Při změně identifikačních údajů smluvních stran včetně změny účtu není nutné uzavírat ke 
smlouvě dodatek. 

3. Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto jednání oprávněny. 

4. Zhotovitel prohlašuje, zeje odborně způsobilý k zajištění pňadměbu plnění podle této smlouvy. 



III. 
Účel a předmět smlouvy 

1. Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele úpravu 22 ks 
protipožárních dveří dle bližší specifikace v příloze č. 1 této smlouvy (dále jen 
„dílo"). Součástí díla je rovněž konečné seřízení všech upravených dveří v sídle objednatele po 
instalaci, napojení a naprogramování řídících jednotek a čteček u jednotlivých dveří. Konečné 
seřízení spočívá rovněž v provedení zkoušky kompatibility a funkčnosti upravených dveří 
s řídícími jednotkami a čtečkami u jednotlivých dveří. 

2. Objednatel se zavazuje provedené dílo převzít za podmínek uvedených v této smlouvě a zaplatit 
zhotoviteli sjednanou cenu dle či. V této smlouvy. 

3. Účelem smlouvy je zvýšení fyzické bezpečnosti osob v budově Krajského úřadu 
Moravskoslezského kraje prostřednictvím úpravy protipožárních dveří a dosažení jejich 
kompatibility s řídícími jednotkami a čtečkami karet Dílo má návaznost na instalaci, napojení a 
naprogramování řídících jednotek a čteček karet u jednotlivých protipožárních dveří. 

IV. 
Provádění díla 

1. Budova sídla objednatele - Krajský úřad Moravskoslezského kraje, ul. 28. října 117, Ostrava, 702 
18 je rozdělena na požární úseky. Z tohoto důvodu bude zhotovitel jednotlivé protipožární dvefe 
demontovat, odvážet; upravovat dle podmínek této smlouvy postupně ve vzájemné součinnosti s 
objednatelem. 

2. Umístění jednotlivých dveří a fáze jejich úpravy jsou specifikovány v odst. 4 přílohy č. 1 této 
smlouvy. 

3. Instalace, napojení a naprogramování řídících jednotek a čteček u jednotlivých dveří není součástí 
této smlouvy. Bude prováděna souběžně jiným dodavatelem. 

V. 
Cena za dílo 

1. Cena za dílo Činí bez DPH 317 125,- Kč (slovy: třistasedmnácttisícstodvacedpět korun českých). 

2. Cena za dílo podle odst. 1 tohoto článku smlouvy zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené se 
splněním jeho závazku z této smlouvy, t j. cenu díla včetně dopravného a přepravného, úpravy, 
instalace a montáže, potřebný materiál a komponenty, napojení uvedení do provozu, odzkoušení, 
naprogramování, zaškolení, a další náklady související s realizací díla vč. konečného seřízení 
všech upravených dveří v sídle objednatele po instalaci, napojení a naprogramování řídících 
jednotek a čteček u jednotlivých dveří. 

3. Cena za dílo je stanovena jako nejvýše přípustná a není j i možno překročit. 

VI. 
Místo předání a doba plnění 

1. Zhotovitel je povinen pfedat objednateli dílo v místě předání, kterým je budova Krajského úřadu 
Moravskoslezského kraje, ul. 28. října 117, Ostrava, 70218. 

2. Zhotovitel je povinen provést dílo takto: 
a. do 4 týdnů od nabytí účinnosti této smlouvy bude provedena kompletní úprava všech dveří dle 

specifikace a harmonogramu uvedeného v příloze č. 1 této smlouvy, 

^ : 



b. do 1 týdne od písemné výzvy objednatele bude zhotovitelem provedeno konečné seřízení a 
odzkoušení kompatibility všech dveří po instalaci, napojeni a naprogramování řídících 
jednotek a čteček (předpokladem je, že tyto práce budou na sebe navazovat). 

3. Dílo je provedeno, je-li dokončeno a předáno objednateli. Smluvní strany se dohodly, že 
objednatel není povinen dílo převzít, pokud toto vykazuje vady či nedodělky. 

VII. 
Práva a povinnosti smluvních stran 

1. Není-li stanoveno touto smlouvou výslovně jinak, řídí se vzájemná práva a povinnosti smluvních 
stran ustanoveními § 2586 a následujícími občanského zákoníku. 

2. Zhotovitel je zejména povinen: 
a) Provést dílo řádně a včas za použití materiálu a postupů odpovídajících právním předpisům a 

technickým normám ČR. Smluvní strany se dohodly na I. jakosti díla. Dílo musí odpovídat 
příslušným právním předpisům, normám nebo jiné dokumentaci vztahující se k provedení díla 
a umožňovat užívání, k němuž bylo určeno a zhotoveno. 

b) Řídit se při provádění díla pokyny objednatele. 
c) Umožnit objednateli kontrolu provádění díla. Pokud objednatel zjistí, že zhotovitel neprovádí 

dílo řádně či jinak porušuje svou povinnost, poskytne zhotoviteli lhůtu k nápravě; neučiní-íi 
tak zhotovitel ve stanovené lhůtě, je objednatel oprávněn od smlouvy odstoupit. 

d) Odstranit zjištěné vady a nedodělky na své náklady. 
e) Dbát při provádění díla dle této smlouvy na ochranu životního prostředí a dodržovat platné 

technické, bezpečnostní, zdravotní, hygienické a jiné předpisy, včetně předpisů týkajících se 
ochrany životního prostředí. 

f) Postupovat při provádění díla s odbornou péčí. 

3. Objednatel je povinen poskytnout zhotovitel i součinnost nutnou k provedení díla. 

4. Kontaktní osoba za objednatele je: Richard Balner, tel.: 595 622187, e-mail: 
ríchard.balner@msk.cz. 

VII I . 
Předání díla, vlastnické právo k předmětu díla a nebezpečí škody 

1. Dílo je dokončeno, je-li zhotovitelem předvedena jeho způsobilost sloužit svému účelu dle či. III 
odst. 3 této smlouvy. 

2. Současně spfedáním díla je zhotovitel povinen předat objednateli veškerou dokumentaci, je-li 
součástí provedeného díla. 

3. Objednatel se zavazuje dílo převzít v případě, že bude předáno bez vad a nedodělků. O předání a 
převzetí díla zhotovitel sepíše zápis o předání a převzetí díla, ve kterém objednatel prohlásí, zda 
dílo pfejímá či nikoli. 

4. Zápis o předání a převzetí díla bude obsahovat: 
a) označení předmětu díla, 
b) označení objednatele a zhotovitele, 
c) číslo smlouvy o dílo a datum jejího uzavření, 
d) datum zahájení a dokončení prací na díle, 
e) prohlášení objednatele, že dílo pfejímá (nepfejímá), 
f) datum a místo sepsání zápisu, 
g) jména a podpisy zástupců objednatele a zhotovitele. 



5. Zhotovitel a objednatel jsou oprávněni uvést v zápisu o předání a převzetí díla cokoliv, co budou 
považovat za nutné. 

6. Nebezpečí škody na jednotlivých věcech, tj. 22 ks protipožárních dveří dle specifikace 
přílohy č. 1 této smlouvy, které jsou předmětem úpravy, nese zhotovitel po dobu provác ^ 
Nebezpečí škody přechází na objednatele dnem převzetí díla objednatelem. ^ 

IX. * 
Platební a fakturační podmínky r-

1. Úhrada ceny za dílo bude provedena jednorázově po provedení díla (viz či. Vod; 
smlouvy). Zálohové platby nebudou poskytovány. Na plnění dle této s X , 
se vztahuje režim přenesení daňové povinnosti dle zákona č. 235/2004 St ^ 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a zhotovitelem proto bude za předmět ^ 
vystavena faktura bez uvedení daně z přidané hodnoty. £ 

2. Podkladem pro úhradu ceny za dílo bude faktura, která bude mít náležitosti daňovéhc 
(dále jen „faktura"). Kromě náležitostí stanovených platnými právními předpisy pro U U nv., 
doklad bučte zhotovitel povinen ve faktuře uvést i tyto údaje: 

a) číslo smlouvy objednatele, číslo veřejné zakázky (tj. 113/2016), IČ objednatele, 
b) předmět smlouvy, tj. text „Úprava 22 ks protipožárních dveří v budově Krajského 

úřadu Moravskoslezského kraje", 
c) označení banky a číslo účtu, na který musí být zaplaceno (pokud je číslo účtu odlišné od čísla 

uvedeného v čí. I odst. 2, je zhotovitel povinen o této skutečnosti v souladu s či. n odst. 2 táto 
smlouvy informovat objednatele), 

d) lhůtu splatnosti faktury, 

e) označení osoby, která fakturu vyhotovila, včetně jejího podpisu a kontaktního telefonu, 
f) označení útvaru objednatele, který případ likviduje (odbor kancelář ředitele krajského úřadu), 
g) číslo zápisu o předání a převzetí díla a datum jeho podpisu. Zápis o předáni a převzetí díla 

bude přílohou faktury. 

3. Povinnost zaplatit cenu za dílo je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele. 

4. Lhůta splatnosti faktury činí 30 kalendářních dnů ode dne jejího doručení objednateli. Doručení 
faktury se provede osobně oproti podpisu zmocněné osoby objednatele nebo doručenkou 
prostřednictvím provozovatele poštovních služeb. Zhotovitel je povinen doručit fakturu 
objednateli nejpozději 16. den následující po dni uskutečnění zdanitelného plnění. Nesplní-li 
zhotovitel tuto povinnost a objednateli v důsledku toho vznikne škoda (např. uhrazením sankcí 
uložených příslušným správcem daně v důsledku pozdní úhrady DPH objednatelem), bude 
zhotovitel povinen objednateli tuto škodu v plném rozsahu uhradit. 

5. Nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo bude-li chybně 
vyúčtována cena, je objednatel oprávněn fakturu před uplynutím lhůty splatnosti vrátit druhé 
smluvní straně k provedení opravy s vyznačením důvodu vrácení. Zhotovitel provede opravu 
vystavením nové faktury. Vrácením vadné faktury zhotoviteli přestává běžet původní lhůta 
splatností. Nová lhůta splatnosti běží ode dne doručení nové faktury objednateli. 

X. 
Práva z vadného plnění, záruka za jakost 

1. Dílo má vadu, jestliže neodpovídá požadavkům uvedeným v této smlouvě. 

2. Objednatel má právo z vadného plnění z vad, které má dílo při převzetí objednatelem, byť se vada 
projeví až později. Objednatel má právo z vadného plnění také z vad vzniklých po převzetí díla 



objednatelem, pokud je zhotovitel způsobil porušením své povinnosti. Projeví-li se vada v průběhu 
6 měsíců od převzetí díla objednatelem, má se zato, že dílo bylo vadné již při převzetí. 

3. Zhotovitel poskytuje objednateli na provedené dílo záruku za jakost (dále jen „záruka") ve smyslu 
§ 2619 a § 2113 a násl. občanského zákoníku, a to v délce 24 měsíců (dále též „záruční doba"). 
Záruční doba začíná běžet dnem převzetí díla objednatelem. Záruční doba se staví po dobu, 
po kterou nemůže objednatel dílo řádně užívat pro vady, za které nese odpovědnost zhotovitel. Pro 
nahlašování a odstraňování vad v rámci záruky platí podmínky uvedené v odst. 4 a násl. tohoto 
článku smlouvy. 

4. Vady díla dle odst. 2 tohoto článku a vady, které se projeví během záruční doby, budou 
zhotovitelem odstraněny bezplatně. 

5. Veškeré vady díla je objednatel povinen uplatnit u zhotovitele bez zbytečného odkladu poté, kdy 
vadu zjistil, a to formou písemného oznámení (popř. faxem nebo e-maiíem), obsahujícím co 
nejpodrobnější specifikaci zjištěné vady. Objednatel bude vady díla oznamovat na: 

• e-mail: ostrava@ador.cz nebo l.planka@ador.cz 

• adresu:Ovocná 13, Ostrava-Zábřeh 700 30 

6. Objednatel má právo na odstranění vady opravou; je-li vadné plnění podstatným porušením 
smlouvy, má také právo od smlouvy odstoupit Právo volby plnění má objednatel. 

7. Zhotovitel je povinen odstranit vadu díla nejpozději do 1 pracovního dne od jejího oznámení 
objednatelem, pokud se smluvní strany v konkrétním případě nedohodnou písemně jinak. 

8. Provedenou opravu vady díla zhotovitel objednateli předá písemným protokolem. 

9. Na provedenou opravu poskytne zhotovitel záruku v délce 24 měsíců. 

10. Zhotovitel je povinen uhradit objednateli škodu, která mu vznikla vadným plněním, a to v plné 
výši. Zhotovitel rovněž objednateli uhradí náklady vzniklé pří uplatňování práv z vadného plnění. 

XI. 
Sankce 

1. V případě, že zhotovitel neprovede dílo včas, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve 
výši 0,05 % z ceny za dílo bez DPH dle čí. V odst. 1 této smlouvy, a to za každý započatý den 
prodlení. 

2. Pokud zhotovitel neodstraní vadu díla ve lhůtě uvedené v či. X odst. 7 této smlouvy, je povinen 
zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny za dílo bez DPH dle či. V odst. 1 této 
smlouvy, a to za každý započatý den prodlení. 

3. Pro případ prodlení se zaplacením ceny za dílo sjednávají smluvní strany úrok z prodlení ve výši 
stanovené občanskoprávními předpisy. 

4. Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody, kterou lze vymáhat 
samostatně vedle smluvní pokuty, a to v plné výši. 

XII. 
Zánik smlouvy 

1. Smluvní strany se dohodly, že smlouva zaniká: 
a) dohodou smluvních stran. 

b) jednostranným odstoupením od smlouvy pro její podstatné porušení druhou smluvní stranou, 
přičemž podstatným porušením smlouvy se rozumí zejména: 



• neprovedení díla v době plnění dle čí. VI odst. 2 smlouvy,

• nedodržení pokynů objednatele, právních předpisů nebo technických norem, které se
týkají provádění díla,

• nedodržení smluvních ujednání o záruce za jakost nebo o právech z vadného plnění,

• neuhrazení ceny za dílo objednatelem po druhé výzvě zhotovitele kuhrazení dlužné
částky, přičemž druhá výzva nesmí následovat dříve než 30 dnů po doručeni první výzvy.

2. Objednatel je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v těchto případech:

a) bylo-li příslušným soudem rozhodnuto o tom, že zhotovitel je v úpadku ve smyslu zákona
č. 18^2006 Sb., o úpadku azpůsobech jeho řešení (insolvenční zákon), věznění pozdějších
předpisů (a to bez ohledu na právní moctohoto rozhodnutí) ;

b) podá-li zhotovitel sám na sebe insolvenční návrh.

3. Pro účely této smlouvy se pod pojmem „bez zbytečného odkladu" dle §2002 občanského
zákoníku rozumí „nejpozději do 3 týdnů".

XIII.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami aúčinnosti dnem,
kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu smlouvy dojde druhé smluvní straně.

2. Doplňování nebo změnu této smlouvy lze provádět jen se souhlasem obou smluvních stran, a to
pouze formou písemných, vzestupně číslovaných a takto označených dodatků.

3. Zhotovitel nemůže bez souhlasu objednatele postoupit svá práva apovinnosti plynoucí ztéto
smlouvy třetí straně.

4. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech s platností originálu, přičemž objednatel obdrží 3 a
zhotovitel 1její vyhotovení.

5. Zhotovitel bere na vědomí avýslovně souhlasí stím, že smlouva včetně příloh apřípadných
dodatků bude zveřejněna na oficiálních webových stránkách Moravskoslezského kraje.

6. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1: Specifikace úpravy protipožárních dveří v budově
Krajského úřadu Moravskoslezského kraje

7. Doložka platnosti právního jednání dle § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve
znění pozdějších předpisů: ./

K uzavfení této smlouvy má objednatel souhlas rady kraje udělený usnesením č / ze dne

VOstravědne: 26. 07 2016 VCM^..dne: ^'̂ -

r-*
i.™—-*-

ředitel krajského úřadu

/_; */•' \

7fí/h/čřčí

ADORCZsxo*
Lanškroun

IČO: 252 92 331, DIČ: CZ25292331
závod 2 OSTRAVA @

ul. Ovocná 13, 700 30 Ostrava-Zábřeh

S—

V



Příloha č. 1; Specifikace úpravy protipožárních dveří v budově Krajského úřadu 
Moravskoslezského kraje 

Odst. l i Specifikace předmětu smlouvy 

Požadavek úpravy 22 ks chodbových protipožárních, dřevěných dvoukřídlých dveří 
v budově Krajského úřadu Moravskoslezského kraje. Tato úprava dveří má návaznost na instalaci 
řídících jednotek a čteček karet u jednotlivých dveří za účelem zvýšení fyzické bezpečnosti osob 
v budově krajského úřadu. 

Samotná úprava spočívá ve: 
1) Vysazení dveří ze zárubně a odvoz dveří do dílny dle harmonogramu a rozpisu v odst 4 této 

Přílohy. 
2) Demontáž stávajícího zámku a kování. 
3) Úprava otvoru pro zámek a kování, protažení kabelu k zámku a montáž průchodky. 
4) Montáž nového zámku, nerezového kování a nerezových krytek v provedení mat (kpřekrytí 

původních otvorů po klice a otvoru na klíč) dle specifikace v odst. 2,3 této Přílohy. 
5) Dovoz dveří zpět a osazení do zárubně a seřízení. 
6) Případně další práce spojené s touto úpravou dveří. 

Součástí díía je také: 
7) dodání všech komponentů potřebných pro provedení úpravy (zámků ABLOY 560 dle 

specifikace v odst. 2 této Přílohy, propojovacího kabelu, nerezového kování BK Vaasa 
v provedení mat, čtyřhranu, průchodek a zejména krycího nerezového plechu na otvory 
po původním kování, rovněž v provedení nerez mat), 

8) rovněž konečné seřízení všech upravených dveří v sídle objednatele po instalaci, 
napojení a naprogramování řídících jednotek a čteček u jednotlivých dveří - dosažení 
kompatibility nových zámků a řídících jednotek a čteček u jednotlivých dveří. 

Odst. 2.: Specifikace zámku a dalších součástí 

1) Zámek: Do dveří bude použit Elektromechanický samozamykací zámek ABLOY EL560 
2) Použití zámku: 

a. Pro vnitřní i venkovní plné dveře. 
b. Určen pro vstupní, únikové, požární i průchodové dveře - volitelná funkce zámku, viz bod 4) 

tohoto odstavce "Možnosti nastavení zámku - ovládání prostupu". 
c. Lze použít do požárně odolných dveří - režim "faíl-safe" - zámek je bez napájení oboustranně 

prostupný. 
3) Výhody zámku: 

a. Pravolevý - obousměrná střelka. 
b. Samozamykací - při každém zavření dveří se automaticky vysune závora zámku. 
c. Jištěné zamykání zámku - v zamčeném stavu je vysunuta závora a zároveň je blokována 

stfelka zámku - zámek je zajištěn ve dvou bodech. 
d. Jednotné napájení 12 - 24 V DC. 
e. Nízký klidový proudový odběr -130 mA při 12 V DC, 65 mA při 24 V DC. 

4) Možnosti nastavení zámku - ovládání prostupu (klika) 
"0"-failsecure 
Klika ve směru úniku je funkční trvale (paniková klika), vnější klika je funkční po přivedení 
napájení z ovládacího zařízení, např. čtečky. 



" l n - fail safe - funkce EPS 
Klika ve směru úniku je funkční trvale (paniková klika), vnější klika je funkční po odpojení 
napájení z ovládacího zařízení, např. čtečky 

5) Kování: K zámku doporučujeme jraužít bezpečnostní kování IKON SX03 (klika-kiika) nebo 
VAASA. V souvislosti s normou ČSN EN 1125 doporučujeme použít příčné panikové kování 
effefř8000, které je zvláště vhodné pro rámové dveře.- součástí je dělený čtyřhran kliky 

6) Certifikace 
Trezor test - Bezpečnostní třída 4 
ČSN EN 1627-Odolnost proti násilnému vniknutí 
ČSN EN 179 - Pro únikové východy 
ČSN EN 1125 - Pro panikové únikové východy 
ČSN EN 1634-1 - Pro požárně odolné dveře 

7) Osvědčení: K výrobku bude zasláno osvědčení o jeho požární odolnosti. 

Odst. 3: Funkce zámku 

Po uzavření dveří se zámek automaticky uzamkne - vysune se závora a zablokuje se střelka. 
Stisknutím aktivované nebo panikové kliky je závora zatažena do těla zámku a následně odblokována 
střelka. 
Zámek je vždy možné odemknout cylindrickou vložkou z obou stran dveří nebo stiskem kliky z 
vnitřní strany dveří, tzv. antípanic funkce. 

Odst. 4: Rozpis dveří a harmonogram ieiich úprav dle požárních úseků 

Provádění díla: 
z důvodu, že budova KÚ je rozdělena na požární úseky, musí být jednotlivé dveře demontovány a 
odváženy na úpravy postupně, podle požárních úseků. Zhotovitel může dveře odvážet k úpravě dle 
svých kapacitních možností ve vzájemné dohodě a součinnosti s objednatelem. V jednom okamžiku 
však může zhotovitel odvést dvefe najednou min. ve 2 fázích takto: 
I. Fáze: najednou dveře z budovy A a C 
II. Fáze: najednou dveře z budovy E 

O předání jednotlivých dveří zhotoviteli k úpravě vždy sepíše objednatel záznam, 
kde bude uvedeno min.: počet dveří, jejich čísla, datum pfedání k odvozu, podpisy zástupců obou 
smluvních stran. 

Níže označené dvefe budou osazeny etejjrtromeďhaffickým. šamoa 
ABLOY EL560 a kováním dveří - BK Vaasa dle specifikace této Přílohy. 

Rozpis požárních dveří a požární úseky: 

Podlaží Číslo dveří Požární odolnost Číslo požárního úseku 

*"**—*—"~*_-™„ „. 



BUDOVA A 

6. NP 

5. NP 

4. NP 

3. NP 

2. NP 

A636 

A647 

A536 

A547 

A436 

A447 

A352 

A337 

A236 A2 

A261 

EI15 D3+C 

EI15 D3+C 

EI30 D3 +C 

EI30D3+C 

EI30D3+C 

EI30 D3 +C 

EI30 D3 +C 

EI30 D3 +C 

EDO D3 +C 

EI30D3+C 

Dveře vedou do schodišťového prostoru 
v budově A, které je řešeno jako chráněná 
úniková cesta typu A a tvoří POŽÁRNÍ ÚSEK 
(schodišťový prostor v 1. PP až po 7. NP 
budovy A = požární úsek) 

BUDOVA E 

5.NP 

4.NP 

3.NP 

2.NP 

l.NP 

E522 

E505 

E424 

E405 

E322 

E305 

E227 

E205 

E124 

E105 

EI30 D3 +C 

EW30 D3 +C 

EI30 D3 +C 

EW30 D3 +C 

EI30D3+C 

EW30D3+C 

EI30 D3 +C 

EW30 D3 +C 

EI30D3+C 

EW30 D3 +C 

Dveře vedou do schodišťového prostoru 
v budově E, které tvoří POŽÁRNÍ ÚSEK 

(schodišťový prostor v 1. PP až po 5. NP 
budovy E = požární úsek) 

BUDOVA C 

2.NP 
C208 

C200 

EW30 D3 +C 

EW15 D3 +C 

Dveře vedou do prostoru chodby, která je 
součástí požárního úseku tvořeného budovou C 
aD 

r* ^ 


